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
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: 
OMISSIS  - Quota: 1/2  - Tipologia del diritto: piena Proprietà 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 
Eventuali comproprietari: 
OMISSIS  - Quota: 1/2  - Tipologia del diritto: piena Proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS nata in OMISSIS (EE) il OMISSIS C.F. OMISSIS Proprieta' 1/2 in regime di 

comunione dei beni con OMISSIS; OMISSIS nato in OMISSIS (EE) il OMISSIS C.F. OMISSIS Pro-

prieta' 1/2 in regime di comunione dei beni con OMISSIS, foglio 116, particella 317, subalterno 

29, indirizzo VIA FERNANDEL n. 2-4 , piano S1-4, comune A182, categoria A/2, classe 1, consi-

stenza 3,5 vani, superficie 47, rendita € 325,37 

Derivante da: VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 03/05/2021 Pratica n. AL0033585 in atti dal 

03/05/2021 VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 11702.1/2021) 

Millesimi di proprietà di parti comuni: 111,40 

Confini: vuoto su cortile comune, vuoto su altra u.i.u., vuoto su Via Fernandel, altra u.i.u, vano 

scala comune 

Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Apertura finestra su cortile comune, piccole 
modifiche tramezze interne 
Regolarizzabili mediante: Variazione catastale NCEU previa regolarizzazione urbanistica 
Descrizione delle opere da sanare: Apertura finestra su cortile comune, piccole modifiche tra-
mezze interne 
Variazione catastale NCEU: € 750,00 
Oneri Totali: € 750,00 
Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale 
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2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

 
Caratteristiche zona: di espansione normale 
Area urbanistica: mista a traffico locale con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Principali collegamenti pubblici: Autobus 500 mt, Stazione ferroviaria  1 km, Stazione Pullman  1 
km 
 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

 
Libero 
 
 
 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

  

- Iscrizione di ipoteca: 

Ipoteca volontaria annotata a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: IPOTECA VOLON-

TARIA A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO; A rogito di OMISSIS in data 30/06/2004 ai nn. OMIS-

SIS; Iscritto/trascritto a Alessandria in data 06/07/2004 ai nn. OMISSIS; Importo ipoteca: € 

75.000,00; Importo capitale: € 50.000,00; Note: Si precisa che l'iscrizione per immobile identifica-

to al Fg.116 mapp.192 sub.5 (ora Fg.116 mapp.317 sub.29) risulta in carico per 1/2 alla Sig.ra 

OMISSIS, la quale (come specificato nell'Atto di Pignoramento Immobiliare) con divorzio del 27-

09-2017 ha ripreso il cognome da nubile OMISSISr OMISSIS. 

- Trascrizione pregiudizievole: 

Pignoramento a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: VERBALE DI PIGNORAMENTO 

IMMOBILI; A rogito di OMISSIS in data 06/03/2024 ai nn. OMISSIS iscritto/trascritto a Alessandria 

in data 05/04/2024 ai nn. OMISSIS. 

- Iscrizione di ipoteca: 

Ipoteca Ipoteca in rinnovazione annotata a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: IPO-

TECA VOLONTARIA A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO; A rogito di OMISSIS in data 30/06/2004 

ai nn. OMISSIS; Iscritto/trascritto a Alessandria in data 28/06/2024 ai nn. OMISSIS; Importo ipote-

ca: € 75.000,00; Importo capitale: € 50.000,00; Note: Si precisa che l'iscrizione per immobile iden-

tificato al Fg.116 mapp.317 sub.29 risulta in carico per 1/2 alla Sig.ra OMISSIS, la quale (come 

specificato nell'Atto di Pignoramento Immobiliare) con divorzio del 27-09-2017 ha ripreso il co-

gnome da nubile OMISSISr OMISSIS. 

 

Dati precedenti relativi ai corpi: A 

 
 

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

 
 

Spese di gestione condominiale: 
 
Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: 1200 
Spese condominiali scadute ed insolute negli ultimi due anni anteriori al pignoramento: 
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4247,04. (Allegato consuntivo Amministratore) 
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